

Příloha č. 1 - Výkaz výměr

Č.p.	Popis	Zkrácený popis	M.j.	Počet	MATERIÁL		MONTÁŽ		Poznámky
					Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena	
Výkaz výměr - PNvD -Pavilon 12 - 13 - Úprava instalací dat, elektro									
1	Kabel napájecí pro rozvaděče - CYKY-j 4X10		m	45	130,00	5 850,00	36,00	1 620,00	
2	Úpravy ve stávajících rozvaděčích		kpl	2	650,00	1 300,00	3 250,00	6 500,00	
3	Lišta elektroinstalační		m	80	100,00	8 000,00	42,00	3 360,00	
4	Elektrický rozvaděč		ks	2	17 705,00	35 410,00	2 500,00	5 000,00	
5	Datový kabel UTP Cat6		m	2700	12,50	33 750,00	24,00	64 800,00	
6	Elektroinstalační kabel CYKY-J 3x2,5		m	350	26,00	9 100,00	29,00	10 150,00	
7	Dovybavení datového rozvaděče - patch panel		ks	1	1 750,00	1 750,00	2 516,00	2 516,00	
8	Dovybavení datového rozvaděče - telefonní patchpanel		m	1	1 760,00	1 760,00	3 010,00	3 010,00	
9	Kabelový žlab/ trubky - půda		m	60	55,00	3 300,00	50,00	3 000,00	
10	Zatažení datové kabeláže do trubek - půda		m	60	-	-	65,00	3 900,00	
11	Parapetní kanál		m	40	494,00	19 760,00	59,00	2 360,00	
12	Datová zásuvka 1xRJ45 do parapetního kanálu - P.12 (10 portů), P13 (12 portů)		ks	26	196,00	5 096,00	125,00	3 250,00	
13	Elektrická zásuvka 1x230V do parapetního kanálu		ks	60	81,00	4 860,00	137,00	8 220,00	
14	Průrazy strop		ks	4	-	-	585,00	2 340,00	
15	Průrazy stěnami		ks	7	-	-	423,00	2 961,00	
16	Mapování tras stávající kabeláže a připojovacích míst, odpojení a úpravy a dopojení do parapetního kanálu		kpl	1	-	-	5 680,00	5 680,00	
17	Měření datové kabeláže po instalaci		ks	26	-	-	111,00	2 886,00	
18	Nespecifikované montážní práce a úkony		hod	16	-	-	585,00	9 360,00	
19	Drobný a nespecifikovaný montážní materiál		kpl	1	5 960,00	5 960,00	6 285,00	6 285,00	
20	Projektová dokumentace elektro		kpl	1	-	-	9 100,00	9 100,00	
21	Revize elektro na instalovanou část		kpl	1	-	-	10 000,00	10 000,00	
22	Vrátník 2 N IP Vario		ks	2	27 658,00	55 316,00	2 050,00	4 100,00	
23	Kamera Wisenet QND-6012R		ks	2	4 475,00	8 950,00	715,00	1 430,00	
24	Doprava *		x	x	xx	xx	xx	x	
	SUMA Materiál / Montáž:					200 162,00		171 828,00	
	Celkem v Kč bez DPH:						371 990,00		

*Náklady na dopravu jsou zahrnuty v jednotkových cenách položek za materiál nebo montáž. Doprava není vykazována jako samostatná položka.